证券代码：600642    证券简称：申能股份   公告编号：临 2015-036

申能股份有限公司关于

淮北申皖发电有限公司第一台机组

顺利投产的公告

2015 年 12 月 24 日，公司控股 51%的淮北申皖发电有限公司（以

下简称“申皖发电公司”）第一台机组顺利通过168小时满负荷试运行，

正式投入商业运营。

申皖发电公司主要负责安徽淮北平山电厂一期工程的建设及生

产经营。该项目建设规模为2台66万千瓦级国产超超临界燃煤发电机

组，是国家“皖电东送”工程的主要项目之一，于2013年10月获得国家

发改委核准。申皖发电公司注册资本为人民币60000万元，由公司、

安徽省皖能股份有限公司和安徽神源煤化工有限公司按51%、24.5%

和24.5%比例共同投资。

 该机组的投产将进一步提升公司主业竞争力。预计项目第二台机

组将于2016年上半年投产。

特此公告。

 申能股份有限公司

2015 年 12 月 25 日